
Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2010 rok

Dzial

1

600

750

751

754

Rozdzia

2

60016

60017

75023

75075

75095

75107

75412

Nazwa
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Transport i la.cznosc

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnelrzne

Admimstracja publiczna

Urzedy gmin {miast i miasl na prawach
powiatu)

Prompcja jednostek samorza.du terytorialnegp

Pozoslata dzialalnosc

Urzedy naczelnych organow wtadzy

sadowmclwa

Jezpieczenstwo publiczne i ochrpna
przeciwpozarowa

przed zmiana.

zmmejszenie

zwiekszenie

10 zmianach

jrzed zmiang

zmmejszenie

zwiekszenie

po zmianach

jrzed zmiana

zmmejszenie

zwiekszenie

po zmianach

)rzed zmiana.

zmmejszenie

zwiekszenie

10 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

>o zmianach

przed zmiana.

mniejszeme

zwiekszenie

)o zmianach

rzed zm-ana.

mniejszeme

wiekszenie

o zmianach

rzed zmiana.

mniejszeme

wiekszenie

10 zmianach

rzed zmiana.

mmejszenie

'wiekszenie

o zmianach

rzed zmiana.

mniejszeme

wiekszenie

o zmianach

rzed zmiana.

mmejszenie

wiekszeme

o zmianach
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0.00

0,00
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0.00

0,00
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0.00
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8623855.75
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0.00

0,00

0,00
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Dzial

1

801

852

Rozdzia

2

80101

80103

80104

80113

80146

80148

85212

85219

85228

85295

Nazwa

4

Oswiata i wychowanie

Szkoty podslawowe

Oddziaty prvedszkolne w szkotach
podstawowych

Przedszkola

Dowozenie ucznibw do szkot

Ddkszlatcanie i doskonalenie nanczycieli

Siotowki szkolne i przedszkolne

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimenlacyjneego oraz sktadki na
ubezpisczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

•-,

Ustugi opiekuricze i specjalislyczne ustugi
opiekuncze

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiaia.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

10 zmianach

Drzed zmiana.

mniejszenie

wiekszenie

o zmianach

irzed zmiana.

mniejszenie

wiekszenie

0 zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

wiekszenie

10 zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

wiekszenie

10 zmianach
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590 746.00
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59 670,00
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-4,00

0,00

533 047,65
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8557352.71

-98697.16

131 468.27

8590 123.82

3951 893,52

•6 500,00
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3967861.79

38020700

0.00

5 000.00

385207.00
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22468,27
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5 000,00
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0.00
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151 430,00

347 353,00
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2 500.00
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36 620,00

-200,00

200,00

36 620,00

590 746,00

-1 000,00

1 000,00

590 746,00

675 603.00

-1 475,00

1 575,00

675 703,00

114568,00

-31,00

100,00

114637.00

421 826,00
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1 375,00
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59 480.00
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5925198.00

-5 500.00
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5 981 998.00
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-3 000,00

0.00
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0.00
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0.00

5 000,00
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38 000,00
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•1 000.00

1 000,00
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150384.00

•1 475,00
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150484.00

26113.00
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100,00

26182.00

53 505,00

-830,00

1 375,00
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3 020.00
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2 634,30

0,00

0,00

2634,30

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0.00
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0,00
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354 804 06

0.00

0.00

354 804,06
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0,00
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0,00

0.00
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0.00

1 100,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 324 733.00

0,00

0,00

3 324 733.00

2 837 795,00

0.00

0.00

2 837 795,00

1 000.00

0,00

0.00

1 000.00

700.00

0,00

0,00

700.00
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0.00
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-88497.16

0,00

622815.18

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

689 502.84

-88497.16

0.00

601 005,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

266 283,65

0,00

0,00

266 283,65

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

266 283,65

0.00

0,00

266 283,65
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
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223497.16

-8497,16

8497.16

223497,16

200 000.00

0.00

0.00

200 000,00

0.00

0,00

0.00

0.00
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